
             

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                           

    ∆ΗΜΟΣ ΣΟΥΦΛΙΟΥ   
                                                                                       

                                                                         Σουφλί 3 Απριλίου  2014 

                                                                                 

Αριθ. Απόφ.: 228 /2014 

Αριθ. Πρωτ. :  5386 

 

ΑΑ ΠΠ ΟΟ ΦΦ ΑΑ ΣΣ ΗΗ   αα ρρ ιι θθ µµ ..   22 22 88     

  

Ο ∆ήµαρχος Σουφλίου 

  

Έχοντας υπόψη : 

1. Την µε Α.Π. ΟΙΚ. 115551 ένταξη της πράξης «ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΙ∆ΕΙΚΤΙΚΟ ΕΡΓΟ 

ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ» µε κωδ .ΟΠΣ 

339833 στο Επιχειρησιακό Πρόγραµµα «ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ – ΑΕΙΦΟΡΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ»  

2. Την µε Α.Π. ΟΙΚ. 108596/5-9-2013 ∆ιατύπωση Σύµφωνης Γνώµης για την 

δηµοπράτηση του υποέργου 4 ∆ΡΑΣΕΙΣ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ της Πράξης 

(339833)   «ΠΡΟΤΥΠΟ ΕΠΙ∆ΕΙΚΤΙΚΟ ΕΡΓΟ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΣΤΟ 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ∆Ι∆ΥΜΟΤΕΙΧΟΥ»  

3. Την µε Α.Π. 4505/17-03-2014 ( Α∆Α:ΒΙΞΠΩ15-0ΧΙ) Περίληψη ∆ιακήρυξης του 

εν λόγω έργου  

4. Την µε Α.Π. 5377 /03-04-2014 εισήγηση του ∆ιευθυντή της Τεχνικής Υπηρεσίας 

του ∆ήµου Σουφλίου    

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
1. Την αναβολή του ανοικτού δηµόσιου διαγωνισµού που 

προκηρύχθηκε για την 08 η  Απριλίου  2014 σύµφωνα  µε την υπ’ αριθµ. 

πρωτ. 4505/17-03-2014 Περίληψη ∆ιακήρυξης για το υποέργο 4 

«∆ΡΑΣΕΙΣ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΗΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ»  

 

                                                                      Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ 
 

                                                     ΠΟΥΛΙΛΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  

 


	Διαφάνεια 1

